
CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Processo Adm.:

41/2019

PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
76.910.900/0001-38 (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

59/2019

Data do Processo: 26/03/2019

Pregão presencial

OBJETO DO PROCESSO
SHOW PIROTÉCNICO PARA O ANO DE 2019

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

c) Modalidade:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data Homologação: 15/04/2019

59/2019
41/2019 - PR
Pregão presencial

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

ESTADO DO PARANÁ

1Lote:

CESAR AUGUSTO R. MASCARENHAS - MEFornecedor:

N° Item Descrição UN QuantidadeMarca Valor Unit. Valor Total
1 Especificação 10-Gerbs in door efeito solo ar com

15 pés de altura por 15 segundos de duração 10-
Morteiros de 3 polegadas com lançador de papel
picado prateado com detonação eletrônica
01-Torta Chinesa com 25 tubos de morteiros de
1,5” efeito shock louco com chorão colorido 01-
Torta Canadense com 25 tubos de morteiros de
1,5” efeito crackling com raios prateados 02-
Tortas Espanhola com 25 tubos de morteiros de
1,5”efeito palmeira colorida com sauce verde 01-
Torta Chinesa com 25

SV. 1,000 7.383,4099 7.383,40

2 02-Tortas Canadenses com 25 tubos de
morteiros de 1,5” efeito cracling com redemoinhos
vm/az
01-Torta Espanhola com 25 tubos de morteiros
de 1,5” efeito palmeira colorida e Sauce verde
02-Tortas Chinesas com 25 tubos de morteiros de
1,5”efeito strobe colorido com peony kamurro
02-Bombas de tiro seco de 5 polegadas com
estrelas prateadas e trasante vermeho/azul/roxo
01-Torta Chinesa com 75 tubos de morteiros de
1,5” com redemoinhos prata e cores diversas
01-Torta Chinesa com 50 tubos de morteiros

SV. 1,000 7.131,1500 7.131,15

3 02-Bombas de tiro sêco de 6” polegadas com
eletric shine e cores diversas e crackling
01-Torta Canadense de 25 tubos de morteiros de
1,5” efeito espirais azuis e crossete cores
01-Kit 25 tubos de morteiros de 1,8 polegadas de
tiro sêco estrelado com titânio
02-Tortas em leque 80 tubos de 22 mm trasantes
com efeitos variados em cores
01-Torta Chinesa com 25 tubos de morteiros de
1,5” polegadas  efeito borboletas e aranhas cores
01-Torta Chinesa com 25 tubos de morteiros de
1,5” efeito cracklingsh

SV. 1,000 11.109,0499 11.109,04

4 girândolas com 702 tiros cada uma em rajadas
especiais

SV. 10,000 337,6410 3.376,41

29.000,00Valor total do lote:



José Sloboda
Prefeito

15/04/2019Jaguariaíva,


